1

2022年 9月吉日

お客様各位

株式会社レイクス 21 東京支店

〒176-0021 東京都練馬区貫井 2-11-6-101

TEL：03-5987-5270 FAX：03-5987-5271

支店長 加藤裕貴

製品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 昨今の報道にもありますとおり、原材料、ナフサ価格の急激な高騰、副材料の価格も高

騰しております。様々な背景から、各業界で維持が困難な状況になってきております。

そのような中で、製造元にて購入している原料、副材料の取引先様から大幅な値上げの

要請がございました。こうした状況を受け、弊社といたしましても現状の価格に据え置く

ことが困難に陥っています。

 大変勝手ではございますが、2022 年 10月 1日より下記の製品価格を改定させていただ

く運びとなりました。

これを機に、更なる品質の維持向上に努めて参りますので、お客様にはご負担とご迷惑を

おかけいたしますが、諸事情ご賢察の上、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■格改定実施日：2022年 10 月 1 日
■該当製品：Lスロープ 各種

  バスベンリーデラックスⅡBB-007
 バスベンリーレギュラーⅡBB-009

2

■価格表
・L スロープ
ブラック ブラウン 入数 現行価格(税込) 改定価格(税込)
TL-010 TL-110 2 ￥4,235 ￥4,658
TL-015 TL-115 2 ￥4,235 ￥4,658
TL-020 TL-120 2 ￥4,235 ￥4,658
TL-025 TL-125 2 ￥4,598 ￥5,057
TL-030 TL-130 2 ￥4,598 ￥5,057
TL-035 TL-135 1 ￥4,356 ￥4,791
TL-040 TL-140 1 ￥4,356 ￥4,791
TL-045 TL-145 1 ￥6,534 ￥7,187
TL-050 TL-150 1 ￥9,680 ￥10,648
TL-055 TL-155 1 ￥9,680 ￥10,648
TL-060 TL-160 1 ￥9,680 ￥10,648

 ・バスベンリー

 品番 現行価格(税込) 改定価格(税込)
バスベンリーデラックスⅡ BB-007 ￥46,200 ￥50,820
バスベンリーレギュラーⅡ BB-009 ￥52,800 ￥58,080

以上